Sbor dobrovolnych haséa NETIN

si Vas dovoluje pozvat na

VIII. rocnik souteze v pozarnim utoku,

ktery se bude konat 24.5.2009

Pr‘ogr‘am ¢ 10.00 — 10.50 hodifjezd, prezentace na mistnirsti
11.00 hod. nastup saidicich a porada velitél
11.15 hod. zahajeni s@&ue dle pravidel ZR. Ligy
findle prvnich pét druzstev muzi + jeden uréeny
poradatelem o sele
findle prvnich tfech druzstev Zen o soudek piva
na zav¥r soutze vyhlasSeni vysledk

Startovné : 150 K za kazdé sosEni druzstvo
Pravidla soutéze: na www. zdarskaliga.cz

Hadice : _C“min. ka5 mm
,B“ min. Sitka100 mm



Ceny :

- kategorie muzi

CoOoNOT~WNE

misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
. misto:

Pohar a 160K
Pohar a 140K
Pohar a 120K
1000 K

800 K

600 K

400 K

300 K

200 K

10. misto: 100 K

- kategorie zeny

ONoG WD E

a vecné ceny od sponzbsougze

v

Informace : - bliZz&i informace je moZné ziskat u bratra
Vladimira Sklengée — mob.606 434 079

Vérime, Ze naSe pozvaniifjmete a téSime
se s Vami na shledanou v Netil!

misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:
misto:

Pohar a 1000¢K
Pohar a 800¢K
Pohar a 600¢K
500 K

400 K

300 K

200 K

100 K

Soutéz je zarazena do
Zd’arskeé ligy

Po celou dobu soutZze bude zajiSéno bohaté olgerstveni.

Srdecné zvou poradatelé



